
 

Startliste: RWK - LG - Auflage 2023/2024 Kreisklasse 2

Stand: 29.03.2024

Platzierung

Nr: Tabelle WKs WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Ringe nach Punkten, dann Ringen

1 Vierlanden 1 8 896,1 900,4 911,6 934,7 931,1 913,4 924,9 894,4 7314,6 4.

2 Hamwarde 3 8 915,4 919,5 917,5 914,5 909,3 917,1 918,6 916,9 7336,8 2.

3 Ochsenwerder 2 8 913,9 918,0 918,1 908,8 923,2 931,6 929,7 941,5 7384,8 3.

4 Ochsenwerder 3 8 893,9 917,1 891,3 0,0 845,6 0,0 895,9 889,2 5333,0 5. Abstieg in Kreiskl. 3

5 Rahlstedt 1 8 938,9 938,0 939,1 934,9 925,2 939,6 919,4 936,2 7471,3 1. Aufstieg in Kreiskl. 1

Nr: Tabelle WK 1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 WK7 WK8 Punkte

1 Vierlanden 1 8 0 0 0 2 2 2 2 0 8

2 Hamwarde 3 8 2 2 0 2 0 2 2 0 10

3 Ochsenwerder 2 8 2 0 2 0 0 0 2 2 8

4 Ochsenwerder 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Rahlstedt 1 8 2 2 2 2 2 2 0 2 14

Einzelwertung: 1. Platz Korykowski, Maren Rahlstedt 1

2. Platz Korykowski, Falk Rahlstedt 1

3. Platz Lieuwerink, Marco Ochsenwerder 2

2502,1

2473,6

2466,4
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1. RWK vom 25.10.2023

1.-2. Vierlanden 1 (1. WK) (1. WK) Hamwarde 3

Ahnen, Mareike 308,9 308,9 305,1 305,1 Batenburg, Werner

Maackens, Katrin 274,0 0,0 303,8 303,8 Drews, Heino

Barnstorf, Peter 298,4 298,4 306,5 306,5 Keitsch, Horst

Karl, Birgit 288,8 288,8 0,0 299,0 Stüben, Klaus

896,1 0 2 915,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Habenicht, Bernd 305,5 286,4 Stegemann, Günther

Ahnen, Kurt 282,0 0,0 xxx

2. RWK vom 25.10.2023

3.-4. Ochsenwerder 2 (1. WK) (1. WK) Ochsenwerder 3

Cioban, Liviu 303,6 303,6 294,0 294,0 Müller, Enrico

Witzke, Carsten 303,1 303,1 298,9 298,9 Rohland, Stefan

Witzke, Tanja 295,6 0,0 0,0 268,0 Rohland, Nicole

Lieuwerink, Marco 307,2 307,2 301,0 301,0 Tatuzka, Mark

913,9 2 0 893,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Ziegler, Uwe 291,6 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



3. RWK vom 08.11.2023

5.-1. Rahlstedt 1 (1. WK) (2. WK) Vierlanden 1

Loht, Jaqueline 315,0 315,0 303,6 303,6 Ahnen, Mareike

Korykowski, Falk 307,2 0,0 0,0 289,1 Maackens, Katrin

Korykowski, Maren 310,1 310,1 290,1 290,1 Barnstorf, Peter

Roßner, Max 313,8 313,8 306,7 306,7 Habenicht, Bernd

938,9 2 0 900,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Harbarth, Andreas 302,1 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 07.11.2023

2.-3. Hamwarde 3 (2. WK) (2. WK) Ochsenwerder 2

Batenburg, Werner 309,6 309,6 0,0 297,1 Cioban, Liviu

Drews, Heino 311,0 311,0 297,8 297,8 Dunse,Andre

Keitsch, Horst 298,9 298,9 310,5 310,5 Timmann, Jan-Hendrik

Stüben, Klaus 297,3 0,0 309,7 309,7 Lieuwerink, Marco

919,5 2 0 918,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stegemann, Günther 284,5 285,1 Ziegler, Uwe

xxx 0,0 0,0 xxx



5. RWK vom 22.11.2023

4.-5. Ochsenwerder 3 (2. WK) (2. WK) Rahlstedt 1

Tatuzka, Mark 304,3 304,3 311,5 311,5 Loht, Jaqueline

Müller, Enrico 293,8 0,0 310,7 310,7 Korykowski, Falk

Berschik, Matthias 306,7 306,7 315,8 315,8 Korykowski, Maren

Berschik, Jessica 306,1 306,1 0,0 303,0 Roßner, Max

917,1 0 2 938,0

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

6. RWK vom 22.11.2023

1.-3. Vierlanden 1 (3. WK) (3. WK) Ochsenwerder 2

Habenicht, Bernd 304,8 304,8 0,0 297,2 Cioban, Liviu

Maackens, Katrin 282,6 0,0 304,9 304,9 Witzke, Carsten

Barnstorf, Peter 304,2 304,2 311,8 311,8 Timmann, Jan-Hendrik

Karl, Birgit 302,6 302,6 301,4 301,4 Lieuwerink, Marco

911,6 0 2 918,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Ahnen, Kurt 283,3 281,8 Ziegler, Uwe

xxx 0,0 292,2 Witzke, Tanja



7. RWK vom 06.12.2023

5.-2. Rahlstedt 1 (3. WK) (3. WK) Hamwarde 3

Loht, Jaqueline 309,9 309,9 311,1 311,1 Batenburg, Werner

Korykowski, Falk 309,8 0,0 304,6 304,6 Drews, Heino

Korykowski, Maren 314,7 314,7 0,0 298,8 Keitsch, Horst

Roßner, Max 314,5 314,5 301,8 301,8 Stegemann, Günther

939,1 2 0 917,5

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

11.01.2024

8. RWK vom 07.12.2023

4.-1. Ochsenwerder 3 (3. WK) (4. WK) Vierlanden 1

Müller, Enrico 290,6 290,6 315,6 315,6 Ahnen, Mareike

Tatuszka, Mark 290,6 0,0 0,0 303,1 Habenicht, Bernd

Berschik, Matthias 301,5 301,5 308,7 308,7 Karl, Birgit 

Berschik, Jessica 299,2 299,2 310,4 310,4 Barnstorf, Peter

891,3 0 2 934,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 294,2 Ahnen, Kurt

xxx 0,0 0,0 xxx



9. RWK vom 17.01.2024

5.-3. Rahlstedt 1 (4. WK) (4. WK) Ochsenwerder 2

Loht, Jaqueline 312,6 312,6 303,2 303,2 Witzke, Carsten

Korykowski, Falk 308,1 0,0 0,0 296,4 Witzke, Tanja

Korykowski, Maren 310,4 310,4 300,2 300,2 Cioban, Liviu

Roßner, Max 311,9 311,9 305,4 305,4 Lieuwerink, Marco

934,9 2 0 908,8

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Harbarth, Andreas 296,7 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

31.01.2024

10. RWK vom 18.01.2024

2.-4. Hamwarde 3 (4. WK) (4. WK) Ochsenwerder 3

Batenburg, Werner 309,4 309,4 0,0 0,0 xxx

Drews, Heino 305,2 305,2 0,0 0,0 xxx

Keitsch, Horst 299,9 299,9 0,0 0,0 xxx

Stüben, Klaus 295,1 0,0 0,0 0,0 xxx

914,5 2 0 0,0

Ochsenwerder 3 n.a.

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stegemann, Günther 301,5 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



11. RWK vom 30.01.2024

3.-1. Ochsenwerder 2 (5. WK) (5. WK) Vierlanden 1

Timmann, Jan-Hendrik 306,7 306,7 308,8 308,8 Ahnen, Mareike

Lieuwerink, Marco 310,7 310,7 312,3 312,3 Karl, Birgit

Witzke, Carsten 305,8 305,8 0,0 303,3 Habenicht, Bernd

Cioban, Liviu 300,9 0,0 310,0 310,0 Barnstorf, Peter

923,2 0 2 931,1

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Ziegler, Uwe 280,5 292,6 Ahnen, Kurt

Witzke, Tanja 307,7 300,5 Maackens, Katrin

12. RWK vom 01.02.2024

2.-5. Hamwarde 3 (5. WK) (5. WK) Rahlstedt 1

Batenburg, Werner 306,9 306,9 305,1 305,1 Loht, Jaqueline

Drews, Heino 305,8 305,8 307,8 307,8 Korykowski, Falk

Keitsch, Horst 295,1 0,0 312,3 312,3 Korykowski, Maren

Stüben, Klaus 296,6 296,6 0,0 301,7 Rosner, Max

909,3 0 2 925,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stegemann, Günther 300,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



13. RWK vom 14.02.2024

1.-4. Vierlanden 1 (6. WK) (5. WK) Ochsenwerder 3

Ahnen, Mareike 309,5 309,5 242,1 242,1 Bordier, Nicole

Ahnen, Kurt 290,6 0,0 301,4 301,4 Berschik, Matthias

Habenicht, Bernd 294,9 294,9 302,1 302,1 Berschik, Jessica

Barnstorf, Peter 309,0 309,0 0,0 0,0 xxx

913,4 2 0 845,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx

14. RWK vom 14.02.2024

3.-5. Ochsenwerder 2 (6. WK) (6. WK) Rahlstedt 1

Lieuwerink, Marco 308,9 308,9 315,3 315,3 Loht, Jaqueline

Witzke, Tanja 310,5 310,5 311,9 311,9 Korykowski, Falk

Cioban, Liviu 303,7 0,0 312,4 312,4 Korykowski, Maren

Witzke, Carsten 312,2 312,2 0,0 302,9 Rosner, Max

931,6 0 2 939,6

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Ziegler, Uwe 276,9 310,5 Harbarth, Andreas

xxx 0,0 0,0 xxx



15. RWK vom 27.02.2024

4.-2. Ochsenwerder 3 (6. WK) (6. WK) Hamwarde 3

xxx 0,0 0,0 306,7 306,7 Batenburg, Werner

xxx 0,0 0,0 305,7 305,7 Drews, Heino

xxx 0,0 0,0 304,7 304,7 Keitsch, Horst

xxx 0,0 0,0 0,0 300,0 Stüben, Klaus

0,0 0 2 917,1

Ochsenwerder 3 n.a.*

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 286,4 Stegemann, Günther

xxx 0,0 0,0 xxx

20.03.2024

16. RWK vom 28.02.2024

1.-5. Vierlanden 1 (7. WK) (7. WK) Rahlstedt 1

Karl, Birgit 307,7 307,7 296,9 296,9 Harbarth, Andreas

Habenicht, Bernd 293,9 0,0 310,6 310,6 Korykowski, Falk

Ahnen, Mareike 309,8 309,8 311,9 311,9 Korykowski, Maren

Barnstorf, Peter 307,4 307,4 0,0 290,8 Roßner, Max

924,9 2 0 919,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Ahnen, Kurt 0,0 0,0 xxx

xxx 282,8 0,0 xxx
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17. RWK vom 12.03.2024

2.-1. Hamwarde 3 (7. WK) (8. WK) Vierlanden 1

Batenburg, Werner 307,3 307,3 299,8 299,8 Karl, Birgit 

Keitsch, Horst 301,1 301,1 291,6 291,6 Habenicht, Bernd

Drews, Heino 310,2 310,2 0,0 280,5 Maackens, Katrin

Stüben, Klaus 299,8 0,0 303,0 303,0 Ahnen, Mareike

918,6 2 0 894,4

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Stegemann, Günther 277,3 281,3 Ahnen, Kurt

xxx 0,0 0,0 xxx

18. RWK vom 12.03.2024

4.-3. Ochsenwerder 3 (7. WK) (7. WK) Ochsenwerder 2

Müller, Enrico 302,2 302,2 0,0 307,0 Timmann, Jan-Hendrik

Tatuszka, Mark 298,3 298,3 309,7 309,7 Witzke, Tanja

Rohland, Stefan 295,4 295,4 310,1 310,1 Witzke, Carsten

Berschik, Jessica 286,7 0,0 309,9 309,9 Lieuwerink, Marco

895,9 0 2 929,7

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 299,2 Cioban, Liviu

xxx 0,0 0,0 xxx



19. RWK vom 26.03.2024

3.-2. Ochsenwerder 2 (8. WK) (8. WK) Hamwarde 3

Witzke, Carsten 313,3 313,3 0,0 292,4 Batenburg, Werner

Witzke, Tanja 310,6 0,0 305,7 305,7 Drews, Heino

Lieuwerink, Marco 313,2 313,2 305,0 305,0 Keitsch, Horst

Timman, Jan-Hendrik 315,0 315,0 306,2 306,2 Stüben, Klaus

941,5 2 0 916,9

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

xxx 0,0 289,7 Stegemann, Günther

xxx 0,0 0,0 xxx

20. RWK vom 27.03.2024

5.-4. Rahlstedt 1 (8. WK) (8. WK) Ochsenwerder 3

Loht, Jaqueline 314,2 314,2 289,6 289,6 Müller, Enrico

Korykowski, Falk 307,5 307,5 293,0 293,0 Berschik, Matthias

Korykowski, Maren 314,5 314,5 306,6 306,6 Berschik, Jessica

Harbarth, Andreas 298,1 0,0 0,0 0,0 xxx

936,2 2 0 889,2

Ersatzschützen: Ersatzschützen:

Roßner, Max 314,2 0,0 xxx

xxx 0,0 0,0 xxx



Platz Name Verein WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6 WK 7 WK 8 Mittelwert Ergebnis

1 Korykowski, Maren Rahlstedt 1 310,1 315,8 314,7 310,4 312,3 312,4 311,9 314,5 312,76 2502,1

2 Korykowski, Falk Rahlstedt 1 307,2 310,7 309,8 308,1 307,8 311,9 310,6 307,5 309,20 2473,6

3 Lieuwerink, Marco Ochsenwerder 2 307,2 309,7 301,4 305,4 310,7 308,9 309,9 313,2 308,30 2466,4

4 Roßner, Max Rahlstedt 1 313,8 303,0 314,5 311,9 301,7 302,9 290,8 314,2 306,60 2452,8

5 Drews, Heino Hamwarde 3 303,8 311,0 304,6 305,2 305,8 305,7 310,2 305,7 306,50 2452,0

6 Batenburg, Werner Hamwarde 3 305,1 309,6 311,1 309,4 306,9 306,7 307,3 292,4 306,06 2448,5

7 Keitsch, Horst Hamwarde 3 306,5 298,9 298,8 299,9 295,1 304,7 301,1 305,0 301,25 2410,0

8 Habenicht, Bernd Vierlanden 1 305,5 306,7 304,8 303,1 303,3 294,9 293,9 291,6 300,48 2403,8

9 Stegemann, Günther Hamwarde 3 286,4 289,5 301,8 301,5 300,0 286,4 277,3 289,7 291,58 2332,6

10 Loht, Jaqueline Rahlstedt 1 315,0 311,5 309,9 312,6 305,1 315,3 314,2 311,94 2183,6

11 Ahnen, Mareike Vierlanden 1 308,9 303,6 315,6 308,8 309,5 309,8 303,0 308,46 2159,2

12 Witzke, Carsten Ochsenwerder 2 303,1 304,9 303,2 305,8 312,2 310,1 313,3 307,51 2152,6

13 Barnstorf, Peter Vierlanden 1 298,4 290,1 304,2 310,4 310,0 309,0 307,4 304,21 2129,5

14 Witzke, Tanja Ochsenwerder 2 295,6 292,2 296,4 307,7 310,5 309,7 310,6 303,24 2122,7

15 Cioban, Liviu Ochsenwerder 2 303,6 297,1 297,2 300,2 300,9 303,7 299,2 300,27 2101,9

16 Stüben, Klaus Hamwarde 3 299,0 297,3 295,1 296,6 300,0 299,8 306,2 299,14 2094,0

17 Ahnen, Kurt Vierlanden 1 282,0 283,3 294,2 292,6 290,6 282,8 281,3 286,69 2006,8

18 Karl, Birgit Vierlanden 1 288,8 302,6 308,7 312,3 307,7 299,8 303,32 1819,9

19 Timmann, Jan-Hendrik Ochsenwerder 2 310,5 311,8 306,7 307,0 315,0 310,20 1551,0

20 Harbarth, Andreas Rahlstedt 1 302,1 296,7 310,5 296,9 298,1 300,86 1504,3

21 Berschik, Jessica Ochsenwerder 3 306,1 299,2 302,1 286,7 306,6 300,14 1500,7

22 Müller, Enrico Ochsenwerder 3 294,0 293,8 290,6 302,2 289,6 294,04 1470,2

23 Maackens, Katrin Vierlanden 1 274,0 289,1 282,6 300,5 280,5 285,34 1426,7

24 Ziegler, Uwe Ochsenwerder 2 291,6 285,1 281,8 280,5 276,9 283,18 1415,9

25 Berschik, Matthias Ochsenwerder 3 306,7 301,5 301,4 293,0 300,65 1202,6

26 Tatuszka, Mark Ochsenwerder 3 301,0 304,3 290,6 298,3 298,55 1194,2

27 Rohland, Stefan Ochsenwerder 3 298,9 295,4 297,15 594,3

28 Dunse, Andre Ochsenwerder 2 297,8 290,8 294,30 588,6

29 Rohland, Nicole Ochsenwerder 3 268,0 268,00 268,0

30 Bordier, Nicole Ochsenwerder 3 242,1 242,10 242,1


